西安科技大学工会委员会办公室

工会办函〔2017〕3号

关于举办西安科技大学2017年

教职工羽毛球团体赛的通知

各分工会：

为促进全民健身活动，活跃教职工业余文化生活，推动校园文化建设和教职工健身活动开展，校工会决定举办校教职工羽毛球团体赛。现将有关事宜通知如下:

一、主办单位   校工会

二、比赛时间   2017年5月20日8:30-16:30（星期六）

三、比赛地点   临潼校区体育馆

四、竞赛项目   混合团体赛

五、参赛人员要求

(一)凡我校身体健康的在职工会正式会员均可参加；

(二)以分工会为单位组队。每队可报男、女队员共7人（男女队员各不少于3人），领队兼教练员1人（可出场比赛）。

六、赛制

(一)分组：

甲组：2016年比赛团体前八名

乙组：其他参赛队

（二）比赛分二个阶段进行

1.第一阶段：分组循环赛。

甲组8队按蛇形编排分为二个小组；乙组各队经抽签分配入四个小组；小组赛采用单循环赛制。

2.第二阶段：甲组各组前二名及后二名分别进行交叉比赛，决出名次；甲组最后二名降入2018年乙组。乙组各组第一名共4队进行淘汰赛，前二名升入2018年甲组。

(三) 每次团体比赛由男双、女双及混双各一场组成，三场二胜制决出胜负（第一阶段小组赛需完成全部三场比赛，所有成绩均为有效成绩）；比赛项目次序为首先进行混双比赛、第二场比赛项目由第一场比赛负方选择。

(四)第一阶段比赛采用一局31分制；一方先得16分时交换场区。第二阶段比赛采用三局二胜制，每局21分。

(五)运动员每次比赛只能出场一次，不得兼项。

(六)各队报名队员最少必须出场一次。

七、其它规则

参照最新《羽毛球竞赛规则》执行。

八、录取名次及奖励

(一)甲组取前六名、乙组取前二名予以奖励；其余完成比赛各代表队（无弃权或其他违纪现象）均获优秀奖；

完成比赛的运动员均各获纪念品1份（无弃权或其他违纪现象）。

(二)比赛评选优秀组织奖三名。

(三)各分工会组织、参与比赛情况列入年度考核。

九、退赛处罚

如出现无故弃权、退赛现象，则取消该队全部比赛成绩及名次，取消该单位优秀组织奖评选资格。

十、报名、抽签时间

(一)报名截止于2017年5月10日（周三）14：30；报名表加盖分党委（总支）印章后送交校工会办公室（临潼校区行政楼207室，029-83856309）,同时上传报名表电子版。

联系人：王琛

(二)领队会及分组抽签

2017年5月10（周三）14：30在校工会办公室（临潼校区行政楼207）召开领队会，进行并分组抽签，不再另行通知。

竞赛规程及秩序册另行下发。其它未尽事宜，均由校工会负责解释。
附件：

1. 西安科技大学2017年教职工羽毛球团体赛报名表

2．优秀组织奖评选细则
               工会
2017年5月5日

附件1：   西安科技大学2017年教职工羽毛球团体赛报名表

单位：               领队：       手机：

参赛队员名单

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	姓名
	（男）
	（男）
	（男）
	（男/女）
	（女）
	（女）
	（女）

注:

1.团体赛每队限报男、女运动员共7人（男女队员各不少于3人），领队兼教练1人（可出场比赛）。未报名选手不得参赛，报名选手最少必须出场一次；如报名选手不能出场需要顶替，领队须于当日第一场比赛开赛前提交书面申请变更（限一次）。

2.报名截止时间：2017年5月10日（周三）下午14：30前报校工会办公室（临潼校区行政楼207，029-83856309）。

3.抽签时间：2017年5月10日（周三）下午14：30。

附件2：

西科大2017年教职工羽毛球团体赛优秀组织奖评选细则

1.参赛单位能积极组织赛前的宣传和训练；

2.单位党政领导重视，积极带头参与；

3.上场队员有良好的精神面貌；

4.尊重对手、观众，服从赛事工作安排，服从裁判；

5.按时出场比赛，完成全部赛程；

6.竞赛中注意人身安全、避免意外伤害；

7.保持赛场清洁、卫生，遵守场馆各项规定；8.积极配合赛会完成相关任务。
1
5